
UCHWAŁA NR 50/IX/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki z dnia 15 grudnia 2023 r., ze zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024”, zmniejsza się plan dochodów budżetu 
o kwotę 313.020,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024” 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 596.484,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 13.464,00 zł. 

3. Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2024”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.130.000,02 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  w kwocie 1.130.000,00 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 0,02 zł.” 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Przychody budżetu w wysokości 1.430.000,02 zł, rozchody w wysokości 
300.000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na rok 2024 jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 55.576.317,16 zł, w tym: bieżące 36.805.443,71 zł, majątkowe 
18.770.873,45 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 56.706.317,18 zł, w tym: bieżące 32.720.968,25 zł, majątkowe 
23.985.348,93 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 50/IX/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2024 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 29 533 049,00 0,00 0,00 29 533 049,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

499 729,42 0,00 0,00 499 729,42 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 13 878 802,16 -313 020,00 0,00 13 565 782,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 399 254,16 -313 020,00 0,00 13 086 234,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

614 040,00 -313 020,00 0,00 301 020,00 

majątkowe razem: 19 083 893,45 -313 020,00 0,00 18 770 873,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

116 004,20 0,00 0,00 116 004,20 

 
Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 7 242 394,71 0,00 0,00 7 242 394,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 55 889 337,16 -313 020,00 0,00 55 576 317,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

615 733,62 0,00 0,00 615 733,62 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 50/IX/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2024 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 123 283,88 123 283,88 30 000,00 0,00 30 000,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 123 283,88 123 283,88 30 000,00 0,00 30 000,00 93 283,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 247 877,97 1 692 579,21 1 692 579,21 4 600,00 1 687 979,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 555 298,76 16 555 298,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596 484,00 -596 484,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 464,00 13 464,00 13 464,00 0,00 13 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 17 664 857,97 1 706 043,21 1 706 043,21 4 600,00 1 701 443,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 958 814,76 15 958 814,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 264 471,97 1 558 721,21 1 558 721,21 4 600,00 1 554 121,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 705 750,76 15 705 750,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596 484,00 -596 484,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 464,00 13 464,00 13 464,00 0,00 13 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 16 681 451,97 1 572 185,21 1 572 185,21 4 600,00 1 567 585,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 109 266,76 15 109 266,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 317 236,21 1 317 236,21 1 317 236,21 0,00 1 317 236,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 464,00 13 464,00 13 464,00 0,00 13 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 330 700,21 1 330 700,21 1 330 700,21 0,00 1 330 700,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 620 536,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 536,60 3 620 536,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -596 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596 484,00 -596 484,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 3 024 052,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024 052,60 3 024 052,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 941 027,59 25 359 194,66 22 348 636,56 13 719 119,88 8 629 516,68 738 713,00 1 458 561,00 483 284,10 0,00 330 000,00 24 581 832,93 24 581 832,93 86 021,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -596 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -596 484,00 -596 484,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 464,00 13 464,00 13 464,00 0,00 13 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 358 007,59 25 372 658,66 22 362 100,56 13 719 119,88 8 642 980,68 738 713,00 1 458 561,00 483 284,10 0,00 330 000,00 23 985 348,93 23 985 348,93 86 021,62 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 225 025,71 7 225 025,71 3 598 351,94 622 690,21 2 975 661,73 0,00 3 626 673,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 7 225 025,71 7 225 025,71 3 598 351,94 622 690,21 2 975 661,73 0,00 3 626 673,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 50/IX/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w roku 2024                                                            

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Rutki, kampania 
pomiarowa i opracowanie dokumentacji projektowej 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Mężeninie opracowanie 
dokumentacji projektowej 0,00 

 01095  Pozostała działalność 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w m. Rutki-Kossaki 40 000,00 
600   Transport i łączność 15 958 814,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 109 266,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 024 052,60 

   Budowa drogi gminnej na działce 809 w m. Rutki-Kossaki w lokalizacji 
0+100 - 0+200 589 978,60 

   Budowa drogi gminnej w m. Grądy-Woniecko 1 975,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Rutki 1 931 300,00 

   Modernizacja dróg w obrębie miejscowości: Kołomyja, Kossaki 
Nadbielne, Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany 425 203,00 

   Projekt: Remont-modernizacja drogi gminnej na działkach 18 i 20 w 
obrębie miejscowości Walochy Mońki 50 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106182B-ul. Szkolna w zakresie 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2051B 23 896,00 

   Rozbudowa dróg gminnych 0,00 

   Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga 
wojewódzka nr 679 - Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne  1 700,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 085 214,16 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Rutki 8 000 000,00 

   Modernizacja dróg w obrębie miejscowości: Kołomyja, Kossaki 
Nadbielne, Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany 2 000 000,00 

   Rozbudowa wraz z przebudową drogi gminnej nr 106146B - Droga 
wojewódzka nr 679 - Kossaki Ostatki - Kossaki Nadbielne  2 085 214,16 

 60017  Drogi wewnętrzne 849 548,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 849 548,00 

   
Remont - modernizacja drogi gminnej wewnętrznej na działkach nr 1054 
w obrębie 0026 Ożarki Olszanka oraz nr 190 w obrębie 0030 Grądy 
Woniecko, w gminie Rutki, etap II, na odcinku od km 1+300 do km 
2+598 

849 548,00 

630   Turystyka 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 1



   Zagospodarowanie terenu nad rzeką Narew 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 335 034,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 034,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 335 034,00 

   Zakup gruntów pod inwestycje drogowe 335 034,00 
750   Administracja publiczna 95 518,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy Rutki 0,00 

 75095  Pozostała działalność 95 518,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 861,25 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 17 861,25 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 679,23 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 63 679,23 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 978,37 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 13 978,37 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Rutki 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 168 873,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 873,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 873,00 

   Ogrodzenie działki, na której znajduje się remiza strażacka w m. 
Kalinówka-Basie 20 873,00 

   Przebudowa budynku OSP w m. Kalinówka-Basie 50 000,00 

   Przebudowa z rozbudową budynku OSP w m. Ożary Wielkie 40 000,00 

 75495  Pozostała działalność 58 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   Budowa sieci światłowodowej w m.: Kossaki Nadbielne, Kossaki-Falki; 
Kalinówka-Wielobory 19 000,00 

   Założenie monitoringu w m. Śliwowo-Łopienite; Kałęczyn-Walochy; 
Szlasy-Łopienite; Kossaki-Ostatki 39 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 954 557,10 

 80101  Szkoły podstawowe 6 954 557,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 557,10 

   Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Grądach-Woniecko 0,00 

   Przebudowa obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Rutkach-
Kossakach  1 992 057,10 

   Założenie monitoringu obiektów szkolnych w m. Grądy-Woniecko 12 500,00 

   Założenie monitoringu w Szkole Podstawowej w Rutkach 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 950 000,00 

   Przebudowa obiektów sportowych przy Szkole Podstawowej w Rutkach-
Kossakach  4 950 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 8 364,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 364,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 901,97 

   Dostawa i montaż klimatyzacji ściennej Rotenso Roni 6 901,97 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 462,03 

   Dostawa i montaż klimatyzacji ściennej Rotenso Roni 1 462,03 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 346 556,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Projekt-Budowa PSZOK w Rutkach-Kossakach 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 113 116,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 116,00 

   Montaż lamp solarnych oświetlenia ulicznego w m. Ożarki-Olszanka 29 356,00 

   Montaż lamp solarnych w m. Nowe Zalesie 16 429,00 

   Rozbudowa oświetlenia na ul. Obwodowej w m. Rutki-Kossaki 67 331,00 

 90095  Pozostała działalność 233 440,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 162,00 

   Budowa placu zabaw w m. Górskie Ponikły-Stok 54 000,00 

   Montaż lampy hybrydowej przy placu zabaw w m. Kossaki-Falki 12 506,00 

   Rozbudowa placu zabaw w m. Szlasy-Mieszki 13 102,00 

   Rozbudowa siłowni zewnętrznej w m. Kołomyja 5 904,00 

   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 138 przy ul. 
Zawadzkiej w m. Rutki-Kossaki 81 650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 278,00 

   Zakup gruntu na powiększenie terenu rekreacyjnego we wsi Olszewo-
Przyborowo 15 554,00 

   Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej i zabawek na plac zabaw w m. 
Grądy-Woniecko 50 724,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 159,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 159,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 159,00 

   Przebudowa budynku po byłej szkole w m. Szlasy-Lipno ze zmianą 
spospbu użytkowania na potrzeby świetlicy wiejskiej 0,00 

   Zagospodarowanie terenu wokół Świetlicy Wiejskiej w m. Zambrzyce-
Króle 18 853,00 

   Zakup i montaż klimatyzatora w Świetlicy Wiejskiej w Mężeninie 4 306,00 
     

Razem 23 930 876,71 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
Przychody i rozchody budżetu w roku 2024 
 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 PRZYCHODY OGÓŁEM: 
 

 1 430 000,02 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 0,02 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 130 000,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 300 000,00 

ROZCHODY OGÓŁEM: 
 

 300 000,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Kowalewski 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 50/IX/2024

Rady Gminy Rutki

z dnia 3 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA ROK 2024 
 
Do § 1. ust. 1  
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 313 020,00 zł, w dziale: 600- Transport i łączność, rozdział 
60016 § 6290, środki z  RFRD (zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 106182B  
- ul. Szkolna w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową nr 2051B”, zostało przeniesione do 
realizacji na 2025 r, dofinansowanie  z RFRD wpłynie po zakończeniu zadania). 
Do § 1. ust. 2 pkt 1   
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 596 484,00 zł, w dziale: 600- Transport i łączność, rozdział 60016 
§ 6050, z zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 106182B  - ul. Szkolna w zakresie 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2051B”, (zadanie przeniesione do realizacji w 2025 r. ). 
Do § 1. ust. 2 pkt 2  
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 464,00 zł, w dziale : 600- Transport i łączność, rozdział 60016 
§ 4300, zakup usług. 
Do § 1. ust. 3 
Zaktualizowany został załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w roku 2024 r.”, zgodnie ze zmianami 
wprowadzonymi niniejszą uchwałą. 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Kowalewski 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 50/IX/2024

Rady Gminy Rutki

z dnia 3 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 50/IX/2024 
Data dokumentu 2024-12-03 
Organ wydający Rada Gminy Rutki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-217196992 
Numer seryjny 308688415CEB695842A4118D34689ECC8A3BB48B 
Osoba podpisująca Paweł Kowalewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2024 10:51:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68970A09-49E0-4C4B-B3FF-87A4CED89107. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 50/IX/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


